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Na Politechnice Opolskiej 16 października
odbędzie się "Forum Innowacji"  któtrego organizatorem jest Miasto Opole. Celem projektu
„Opolska Platforma Innowacji” jest tworzenie i udoskonalanie sieci współpracy w zakresie
innowacji i przedsiębiorczości w województwie opolskim.

Realizowane działania mają na celu wzmocnienie współpracy sektora B+R z przedsiębiorstwami oraz
służą zwiększeniu transferu nowoczesnych rozwiązań technologicznych, produktowych oraz
organizacyjnych dla przedsiębiorstw i instytucji. Działania projektowe mają przyczynić się do
upowszechniania praktyki proinnowacyjnej, zwłaszcza wśród przedsiębiorców i instytucji
publicznych przez komercjalizację wynalazków i wiedzy.

Program dostępny na stronie: http://www.opole.pl/biznes

Źródło: http://www.po.opole.pl
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.

 
28-05-2024

Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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